[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 января 2022 года                                                                             № 41
       с. Знаменское

	Об утверждении новой редакции              Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Знаменского детского сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению развития детей «Теремок»

В связи с внесением изменений и дополнений в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Знаменского детского сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально - личностному направлению развития детей «Теремок» и в целях приведения его в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Знаменского муниципального района,  Администрация Знаменского района Орловской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Знаменского детского сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению развития детей «Теремок» (новая редакция) согласно приложению.

2. И.о. заведующей муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Знаменского детского сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению развития детей «Теремок» Е.Ф. Фоминой:

2.1. произвести в установленном порядке государственную регистрацию Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Знаменского детского сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению развития детей «Теремок» (новая редакция) в налоговом органе;

2.2. предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства (Л.В. Скрипченко) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 23 октября 2017 года № 352 «Об  утверждении новой редакции Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Знаменского детского сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению развития детей «Теремок».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Заместитель главы Администрации

         Знаменского района

                         А.А. Басов